DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA PIBID: VISÃO
DOS ALUNOS DE GRADUAÇÃO EM PARTICIPAÇÃO DA FEIRA DE CIÊNCIAS EM UMA
ESCOLA PÚBLICA EM MOSSORÓ/RN de autoria de FRANCISCA TAYNÁ DA SILVA
GOMES, RUTH MIRELES RODRIGUES DE MOURA, ANAIRAM DE MEDEIROS E SILVA,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83739

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83739